
 

 

S Sport Plus’tan Yeni Kullanıcılara  

Socios Fan Token Müjdesi! 

EuroLeague’ten LaLiga’ya, Formula 1’den NBA’e, Serie A’dan UFC’ye dünyanın 

önde gelen spor organizasyonlarını sporseverlerle buluşturmaya devam eden S 

Sport Plus; ssportplus.com üzerinden yeni üyelik başlatan kullanıcılara 

Socios.com iş birliğiyle tuttukları takımın Fan Token'larını armağan ediyor. 

S Sport Plus yeni üyeleri için kaçırılmayacak bir kampanya hazırladı. Bu kampanya ile 
ssportplus.com üzerinden üye olarak, S Sport Plus paketlerinden birini satın alan 
kullanıcılar hem birbirinden değerli spor organizasyonlarının keyif ve heyecanına ortak 
oluyor hem de destekledikleri takımların Fan Tokenlarını kazanıyor!  
 
S Sport Plus üyeleri FC Barcelona’dan Juventus’a, Inter’den Atletico Madrid’e kadar 
dünya futbolunun devlerinin yer aldığı Socios.com’dan hediye Fan Tokenlarını alarak 
destekledikleri spor kulüpleri ve spor organizasyonları ile karşılıklı etkileşim ve söz 
söyleme hakkına sahip olacak.  
 
Paket Satın Almak Yeterli 
Kullanıcılar ssportplus.com üzerinden üyelik adımlarını tamamlayarak, aylık veya yıllık 
S Sport Plus paketini satın aldıktan sonra kampanya ile ilgili bir bilgilendirme maili 
alacaklar. Mailin içerisinde yer alan yönlendirme linkini takip ederek Fan Token’larını 
alabilecek.  
 
Kampanyada hediye edilecek Fan Tokenlar önceden belirlenen miktarlarla sınırlıdır ve 
paraya çevrilemez. Destekledikleri kulüplerin Fan Tokenlarını alan taraftarlar, 
kulüplerinin kararlarında oy hakkı sahibi olurken, birbirinden farklı deneyim ve ödülleri 
de kazanma fırsatını elde edecekler. Socios.com uygulaması, uygulama indirme 
platformları üzerinden indirilebilir.  
 
 
Hafta Sonu Süper Maç Programı 
 
Dünya Kupası arasının ardından LaLiga ve Serie A’da bu hafta sonu futbolseverleri 
birbirinden kritik maçlar bekliyor. LaLiga’da şampiyonluk adaylarından Barcelona 
Pazar akşamı 23:00’te A.Madrid ile karşılaşırken, 22:45’te ise Serie A’da zirve hattını 
yakından ilgilendiren maçta Milan, Roma’yı ağırlayacak. Her iki maç da S Sport 
Plus’tan canlı olarak yayınlanacak. 
 
 
 
 
 
 

http://ssportplus.com/


 

 
S Sport Plus Hakkında 

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, F1, F2, MotoGP, UFC, 

NHL ve NFL gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle Internet 

üzerinden sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını istedikleri yerde 

S Sport Plus’ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar. 

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka Smart TV’ler, 

Android TV işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun konsolu üzerinden de 

doğrudan geniş ekranda izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara 

yansıtarak da izleyebiliyorlar. 

Kullanıcılar, S Sport Plus’ın “Tekrar İzle” özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez yeniden 

izleyebiliyorlar. “Önemli Anlar” özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da doğrudan 

maçların kritik anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar. 

S Sport Plus ile maç kaçırma sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, “İndir İzle” özelliği ile internet bağlantısı 

gerekmeksizin cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri yerde izleyebilir; “Çoklu 

Yayın” özelliği sayesinde aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4’e bölerek izleyebiliyorlar. 

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus’ta, “Çoklu İzleme” 

özelliğiyle 7 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları 

aynı saatte yayınlanan maçları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir 

maçtan diğer maç yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden 

yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’ın kota dostu özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri 

şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol edebiliyorlar.  

Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini 

üyelerine sunuyor. S Sport Plus, tüm sporseverleri sporun keyfini çıkarmaya davet ediyor. 
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